2022 年 11 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請に関するお知らせ

当社は、本日、2022 年 11 月 9 日付けで、東京証券取引所プライム市場への市場区分変更申請（以下、

「変更申請」という。）を行いましたので、お知らせいたします。

現時点では承認日は未定であり、また、当社の変更申請が株式会社東京証券取引所の承認を受けられ

るかどうかにつきましても、何らかの理由で変更要件が満たされない際には、認められない場合があり

ます。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上